令和 3 年 8 月

お客さま各位

北 空 知 信 用 金 庫

旭川東支店のサテライト店舗化(預金特化型店舗)、

窓口営業時間・ATM の稼働時間変更のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り御礼申しあげます。

さて、当金庫の旭川東支店につきまして、令和３年１１月８日(月)より、下記店舗を母店とするサテライト

店舗(預金・保険等に特化した店舗)として営業させていただきますので、お知らせいたします。

なお、サテライト店舗化に伴い、融資業務につきましては母店（旭川支店）にてお取扱いさせていただくこと

になりますが、母店（旭川支店）からの営業訪問等、お客様本位の業務運営に徹し、顧客サービスの向上を図っ

て参りたいと考えております。

さらにこの度、少人数の職員でより安全かつ効率的な店舗運営を実施するためと新型コロナウイルス感染症

拡大防止の両立を図るため、窓口営業時間・ATM の稼働時間を変更させていただくことといたしました。お客

様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

※変更前は、旭川東支店窓口営業時間平日 9:00~15:00、ATM 平日 9:00~18:00。

※母店である旭川支店は、令和３年１１月８日に移転いたします。
ご不明な点がございましたら、対象店舗または業務グループ(電話 0164-22-1217、受付時間平日 9:00~17:00)ま
でお問合せ下さい。

以上

旭川東支店  ATM 平日　　　　　　　　   ９：００  ～  １７：３０※

平日　(午前の営業)　　９：００  ～  １１：３０※

　　　(午後の営業)　１２：３０  ～  １５：００※

【旭川東支店(サテライト店)でお取扱いする業務】

窓口での預金業務は従来通り変更ございません。お取引口座番号の変更はあ

りません。そのままご利用いただけます。

窓口・ATMでのお振込み、送金受付等は従来通り変更ございません。

変更手続きの必要はありません。

1.  預  金  業  務

2.  為  替  業  務

ATM、納税、公共料金支払、各種自動振替サービス、給与・年金受取サービ

ス、国債・保険商品の窓口販売等は従来通り変更ございません。
3. サービス業務

4. ご利用中の融資・

各種ローン

【旭川支店(母店)のお取扱いとなる業務】

1.  融資業務(新たな融

資のお申込みに関する

各種相談)

事業者向けのご融資および個人向けの住宅ローン・マイカーローン・教育

ローン等の新たなお申込みや融資に関する各種相談については、旭川支店の

窓口または旭川支店の渉外担当者が訪問致します。

旭川東支店  窓口

旭川支店 　 窓口 平日　                      　　９：００  ～  １５：００

平日　　　　　　　　   ９：００  ～  １８：００旭川支店 　 ATM

【営業時間】

旭川東支店　(サテライト店) 旭川支店　(母　店)※

旭川市東光３条２丁目１番２５号
11/5まで　　旭川市５条通り９丁目１１６３番地

0166-33-9111
11/8から　　旭川市神楽４条４丁目２番１4号

　　　　　　　　　　0166-26-6211

　　　　　　　　　　0166-60-3511